
ZARZĄDZENIE  NR   0050.59.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z  dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 
w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu  

w Dąbrowie Chełmińskiej   
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194), art. 68 i art. 

682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) oraz § 13 

ust. 2 załącznika do uchwały nr XXXVIII.337.2018 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

15 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Dąbrowie 

Chełmińskiej (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 907), po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń 

zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez 

instytucję, zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. Powołuję Panią Ewelinę Lewandowską na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Dąbrowie Chełmińskiej. 

 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 01 września 2020 r. do dnia 31 

sierpnia 2027 r. 

 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury i 

Sportu w Dąbrowie Chełmińskiej na czas oznaczony w § 2 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 

września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 
 


